
Údaje platné ke dni: 6. září 2023 03:55 1/2

Úplný výpis
ze spolkového rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Českých Budějovicích
oddíl , vložka L 7073

Datum vzniku a zápisu: 20. srpna 2016
Spisová značka: L 7073 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

zapsáno 20. srpna 2016
Název: Rodinné centrum Trhováček,  z.s.

zapsáno 20. srpna 2016
Sídlo: Nábřeží Svat. Čecha 664, 374 01 Trhové Sviny

zapsáno 20. srpna 2016
Identifikační číslo: 052 80 869

zapsáno 20. srpna 2016
Právní forma: Spolek

zapsáno 20. srpna 2016
Účel:

Cílem činnosti spolku je vytvořit v Trhových Svinech prostor, který by sloužil k 
setkávání
rodin, k podpoře jejich vzdělávání a posilování vztahu k místu, kde žijeme. Cílem 
je nabízet
rodinám prostor i program (hudební činnost, výtvarná a pohybová činnost, 
vzdělávání), který
přispěje k všestrannému rozvoji osobností dětí i jejich rodičů.

zapsáno 20. srpna 2016
Předmět vedlejší
hospodářské činnosti:

K podpoře svého poslání může spolek realizovat též doplňkovou vedlejší činnost. 
Zisk s této vedlejší činnosti slouží výhradně pro financování hlavní činnosti a 
správy spolku. Nesmí být rozdělován zakladatelům či členům spolku.

zapsáno 1. září 2017
Název nejvyššího
orgánu:

Valná hromada

zapsáno 20. srpna 2016
Statutární orgán - předseda:

Předseda:
  Bc. SIMONA PARDAMCOVÁ, dat. nar. 5. září 1986

Otěvěk 73, 374 01 Trhové Sviny
Den vzniku funkce: 20. srpna 2016
Den zániku funkce: 31. ledna 2020

zapsáno 20. srpna 2016
vymazáno 21. února 2020

Předseda:
  Mgr. KATEŘINA NEFFE, dat. nar. 23. září 1991

Budovatelská 911, 374 01 Trhové Sviny
Den vzniku funkce: 1. února 2020
Den zániku funkce: 4. listopadu 2022

zapsáno 21. února 2020
vymazáno 19. ledna 2023

Předseda:
  Bc. KATEŘINA MATĚJKOVÁ, dat. nar. 6. října 1992

č.p. 23, 373 21 Slavče



oddíl L, vložka 7073

Údaje platné ke dni: 6. září 2023 03:55 2/2

č.p. 23, 373 21 Slavče
Den vzniku funkce: 4. listopadu 2022

zapsáno 19. ledna 2023
vymazáno 14. dubna 2023

Předseda:
  Bc. KATEŘINA MATĚJKOVÁ, dat. nar. 6. října 1992

Dobrkovská Lhotka 83, 374 01 Slavče
Den vzniku funkce: 4. listopadu 2022

zapsáno 14. dubna 2023
Počet členů: 1

zapsáno 20. srpna 2016
Způsob jednání: Předseda je statutárním zástupcem spolku, je oprávněn jednat jménem spolku 

samostatně.
zapsáno 20. srpna 2016

Kontrolní orgán:
Revizor:

  VERONIKA ZEMANOVÁ, dat. nar. 4. července 1986
Havanská 2837/29, 390 05 Tábor
Den vzniku funkce: 20. srpna 2016
Den zániku funkce: 1. srpna 2017

zapsáno 20. srpna 2016
vymazáno 1. září 2017

Revizor:
  Ing. JANA ŘEHÁČKOVÁ, dat. nar. 4. září 1985

K Leváčku 1030, 374 01 Trhové Sviny
Den vzniku funkce: 1. srpna 2017

zapsáno 1. září 2017
vymazáno 5. února 2020

Revizor:
  Ing. JANA ŘEHÁČKOVÁ, dat. nar. 4. září 1985

Potoční 1601/31, 373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic
Den vzniku funkce: 1. srpna 2017
Den zániku funkce: 31. ledna 2020

zapsáno 5. února 2020
vymazáno 21. února 2020

Revizor:
  MARTINA LOŠKOVÁ, dat. nar. 7. srpna 1990

č.p. 65, 373 31 Olešnice
Bydliště: č.p. 74, 373 32 Jílovice
Den vzniku funkce: 1. února 2020
Den zániku funkce: 4. listopadu 2022

zapsáno 21. února 2020
vymazáno 19. ledna 2023

Počet členů: 1
zapsáno 1. září 2017

vymazáno 19. ledna 2023


	Úplný výpis

		2023-09-06T08:36:48+0200
	Krajský soud v Českých Budějovicích
	Krajský soud v Českých Budějovicích
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




